[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «20»  марта 2015года                                                                        №11
	О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со статьей 16 Устава Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области второго созыва
Р Е Ш И Л:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного на землях сельскохозяйственного назначения площадью ____ кв.м., кадастровым номером 67:10:0020101:742, расположенного по адресу д.Лисичино с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного производства, на земли населенного пункта с разрешенным использованием – личное подсобное хозяйство.
2. Для осуществления организации публичных слушаний создать организационный комитет в следующем составе:

Председатель – В.П.Шевелева – Глава муниципального образования  Каменского сельского поселения.

Заместитель   - А.С.Бигарова    – заместитель Главы муниципального     председателя                                  образования Каменского сельского

                                                         поселения из числа депутатов.

Члены комитета:

Селезнева М.Г.     – ст. менеджер Администрации Каменского сельского

                              поселения (по согласованию).

Бараненкова А.И. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов

                              Каменского сельского поселения по бюджету,

                              финансовой и налоговой политике, по вопросам

                              муниципального  имущества.

Писоцкая Н.И.   - председатель постоянной комиссии Совета депутатов

                              Каменского сельского поселения по вопросам жилищно-       коммунального хозяйства, озеленению и экологии
3. Организационному комитету по подготовке и проведению публичных слушаний провести необходимые мероприятия в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний и учета мнения граждан при осуществлении градостроительной деятельности (решение от 01.10.2007 № 24).

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда»
Глава муниципального образования

Каменского сельского поселения

Кардымовского района
Смоленской области                                                                                 В.П.Шевелева